בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כב' השופט רפי כרמל
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
ערן איבגי
ע"י ב"כ עו"ד הילה מזל מוהדב
ת"פ 40168-09-16

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בסיוע לניסיון לייבוא סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 וסעיפים 23 ו- 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), ובמתן אמצעים לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 498 לחוק.

2. ואלה המעשים על פי עובדות כתב האישום המתוקן: במהלך חודש מאי 2016 קשר הנאשם קשר עם שלושה אחרים, סלימאן, סאני וגיא, לייבא 2 ק"ג סם מסוכן מסוג קוקאין מקולומביה לישראל, שיוטמנו בתוך מנוע של סירה (להלן: "**המנוע**"), במטרה למכור את הסם תמורת רווח כספי.

בנסיבות אלה, ותוך שיש להביא בחשבון חלקו של הנאשם כמסייע, ולאחר שקלול האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם כלהלן:

- א. מאסר בפועל לתקופה של 26 חודשים, בניכוי ימי מעצרו.
- ב. מאסר מותנה לתקופה של 10 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע תוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר.
- זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' אב תשע"ז, 24 יולי 2017, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

**רפי
כרמל,
שופט**